ТАЯТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 РЕШЕНИЕ
19.06.2015 г.                                     с. Таяты                                № 156 -Р

 О внесении изменений в состав муниципальной
избирательной комиссии муниципального

образования «Таятский сельсовет»

1.      Рассмотрев заявление Лещевой Натальи Михайловны члена муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Таятский сельсовет», с правом решающего голоса в соответствии со статьями 22,24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме, граждан Российской Федерации», ст. 13,14 Закона Красноярского края « О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Таятский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

2. Внести изменения в состав муниципальной избирательной комиссии

муниципального образования «Таятский сельсовет», утвержденной решением Таятского сельского Совета депутатов № 77-Р от 12.12.2012г.:

    Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования « Таятский сельсовет» с правом решающего голоса до истечения срока полномочий Лещеву Наталью Михайловну в связи с подачей личного заявления в письменной форме о сложении своих полномочий.
       2. Опубликовать решение в газете «Таятский вестник».
       3. Решение вступает в силу со дня его  опубликования в газете «Таятский вестник»
 Председатель Таятского

 сельского Совета депутатов
 Глава Таятского сельсовета:                                        Ф.П.Иванов